100AOYIOUOG — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG

KAINIKH FEQPITOY IQANNOY A.E. A.®.M. : 093071191, ®opoloyikd

£€10G : 2017, nepiodou (01/01/2017 - 31/12/2017 ) - FE.M.H.:

50666644000

Mood o€ POVADEC EUP®

Mn kukAo@opoUvTa NEPIOUCIAKA oToIXEia

Evowuara ndyia

Axivnta

Mnxavohoyikog eEonAIoHOG

NoINoG €€0NAIGHOG

Suvodo

XpNUAaTooIKovoIKd NEPIOUTIAKA OTOIXEIa

SUMMETOXEG OE BUYATPIKEG, GUYYEV. Kal KoIvonpagieg

Zuvolo

Z0UVOAO HN KUKAOpOPOUVTWV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKA oToIXEIa
AnoBsuara

MpwTeg UAEG kal d1apopa UNIKA

Zuvodo

Xpnuarooikovouika OToIXEId Kal rTpoKaTapoles

EpnNopIkEG anaiThoeig

AOINEG anaiTnoeig

Tapeiaka diaBeaiya kai iIcoduvapa
Suvodo

Z0UVOAO KUKAO(OPOUVTWV
ZUVoAO EVEPYNTIKOU

KaO@apn 6éon

KaraBAnueva kepdlaia

Kepdhaio

Suvodo

Alapopeg eudoync aéiag

Alapopég agjag evompdTwy nayionv
Zuvodo

AnoBepaTika Kal anoTeAEOUATA €IG VEO
AnoTeAéopara g veo

Suvodo

Z0volAo kaB®apng 8£ong
lMpoPAweig

MpoBAEYEIC YIa NAPOXEG O€ £pYAOPEVOUG
AoInEg NpoBAEWeIg

Suvolo

YNOXPERNCEIG

MakporpoBEoLIEG UNOXPEWOTEIG
Adveia

NOINEG HAKPOMPOBECHEG UNOXPEWTEIG
Suvolo

BpaxunpoBsoleS UNOXPEWOTEIC
Tpaneika daveia

1.017.813,34
0,17
653.882,40

846.844,46
0,14
258.685,21

1.671.695,91

30.000,00

1.105.529,81

30.000,00

30.000,00

30.000,00

1.701.695,91

1.135.529,81

50.120,20 33.504,40
50.120,20 33.504,40
37.721,12 503.461,94
886.020,14 1.244.144,74
339.079,91 649.355,75
1.262.821,17 2.396.962,43
1.312.941,37 2.430.466,83

3.014.637,28

3.565.996,64

420.000,00 420.000,00
420.000,00 420.000,00
40.392,83 40.392,83
40.392,83 40.392,83

(618.471,57)

(419.319,24)

(618.471,57)

(419.319,24)

(158.078,74) 41.073,59
10.455,73 10.455,73
29.073,78 29.073,78

39.529,51 39.529,51
215.868,42 321.800,00
17.996,20

215.868,42 339.796,20
1.961.434,76 1.864.453,52



EMNOPIKEG UNOXPEMOEIG

Aoinoi @opol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG acpaliong
NOINEC UNOXPEWTEIG

'E€0da Xprioew¢ doUAEUpEVa
Suvolo

ZUVOAO UNOXPERNTEWV

Z0voAo kaB®apng B£onG, NPoBAEYPEWV Kal
UNOXPEDCENV

216.706,46

77.503,67
243.312,65
418.360,55

333.905,89
216.901,70
277.923,51
413.502,64

38.910,08

2.917.318,09

3.133.186,51

3.145.597,34

3.485.393,54

3.014.637,28

3.565.996,64




KardaoTtaong AnoTeAEOUATOV KaTda ASITOUPYia — ATOUIKEG

XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TNG 31/12/2017

KAINIKH FEQPTIOY IQANNOY A.E. A.®.M. : 093071191, ®opoAoyikd
£10G : 2017, nepi6dou ( 01/01/2017 - 31/12/2017 ) - FE.M.H.:

50666644000

KUkAog epyaciov (kabapag)
KooTog nwAnoswv

MIKTO anoTéAeopa

Aoina ouvnén £coda

'E€0da dloiknong

'E€0da d1GBeong

Aoina €&oda kai {npiEg

Noina €0oda kar kEpdn

ANOTEAEOHATA NPO TOKWV Kl POPWV
MoTwTIKoI TOKOI Kal ouvaer €00da
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvaer| £€0da
ANOTEAECHA NPO POPWLV

AnNoTéAEoHA NEPIGIOU HETA ANO POPOUG

O MNPOEAPOZ & ANQN ZYMBOYAOZ
AHMHTPIOZ KAPAZTAGHZ
AAT AH 276678

BOAOZ 30/06/2018
O ANTIMNPOEAPOZ
MEQPIIOZ AYOANTHZ
AAT X 927568

OI AOT'IZTEZ
MEQPI10Z A©. KOYKAOYMIEPHZ
AP. AAEIAZ 0048580 A' TA=H>
FEQPITOZ NAMAPOYNAZ AAT AE 809005/2007

2017 2016
1.904.891,96 2.216.215,61
(622.447,48) (567.715,80)
1.282.444,48 1.648.499,81
1.950,00

1.284.394,48
(164.561,40)
(1.208.229,93)

1.648.499,81
(169.213,20)
(1.383.950,58)

(37.269,40) (50.516,09)
34,06
(125.632,19) 34.819,94
140,42 0,06
(73.660,56) (69.158,11)

(199.152,33)
(199.152,33)

(34.338,11)
(34.338,11)




